РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2016

  №  41

            с. Таловка
Об отмене постановления Администрации
Таловского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края от 06.10.2010 № 55 "Об

утверждении Порядка  осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Таловского сельсовета»
           Рассмотрев информацию Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 16.08.2016         № 02-20-2016 на постановление Администрации Таловского сельсовета от 06.10.2010 № 55 «Об утверждении Порядка  осуществления муниципального земельного контроля  на территории Таловского сельсовета», руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ» и в соответствии с ч. 3 ст. 72 Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Таловского сельсовета          Змеиногорского района Алтайского края от 06.10.2010 № 55 " Об утверждении Порядка  осуществления муниципального земельного контроля на территории Таловского сельсовета»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

  Глава  сельсовета

                                   А.И. Зубов